2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	04 мая 2022 г.
	г.Железноводск
	№
	97-р

О создании согласительной комиссии по проекту генерального плана
городского округа города-курорта Железноводска Ставропольского края
1. В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев письма министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 30 марта 2022 г. № 01-05/3076, министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края от 05 апреля 2022 г. № 05/04-3975, общества с ограниченной ответственностью «ГеоВерсум» от 25 марта 2022 г. № 155, администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 апреля 2022 г. № 10-25/2479, администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 14 апреля 2022 г. № 2899-02, создать согласительную комиссию по проекту генерального плана городского округа города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии по проекту генерального плана городского округа города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее - согласительная комиссия).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                          Е.Е.Бакулин

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
города-курорта Железноводска       Ставропольского края
от 04 мая 2022 г. № 97-р

СОСТАВ
согласительной комиссии по проекту генерального плана городского округа города-курорта Железноводска Ставропольского края
	Каспаров Георгий Иванович

	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель согласительной комиссии

	Квасникова Галина Викторовна

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - главный архитектор города, заместитель председателя согласительной комиссии

	Жукова Елена Владимировна
	начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности и рекламы управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь согласительной комиссии

	Члены согласительной комиссии:

	Амелина Татьяна Вячеславовна
	начальник отдела организации и функционирования особо охраняемых природных территорий министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края (по согласованию)

	Гречишников Иван Викторович

	заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	Гришин Владимир Владимирович

	архитектор общества с ограниченной ответственностью «ГеоВерсум» (по согласованию)

	Джафаров Роман Шамильевич
	заместитель министра строительства и архитектуры Ставропольского края - главный архитектор Ставропольского края (по согласованию)

	Силка Владимир Евгеньевич
	начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Сотников Александр Александрович
	начальник отдела градостроительного проектирования общества с ограниченной ответственностью «ГеоВерсум» (по согласованию)

	Строев Николай Николаевич
	председатель комиссии Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края по земельным отношениям, землеустройству, природопользованию, экологии, аграрным вопросам и продовольствию (по согласованию)

	Тагиев Олег Сергеевич
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

Управления городского хозяйства

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края

         Г.И.Каспаров